高耐圧ヒューズホルダ
PFH形
仕様（定格・性能/標準使用条件）
特長
定 格 通 電 電 流
定　　　　格
標準使用条件
DC30A

定 格 絶 縁 電 圧 DC1,500V／ AC1,000V
定　　格
形式構成
PFH-14×10-XD -11
② ③① ④
記　号
14
項　目
基本形式
No.
①
電線サイズ②
極数③
レール指示④
内　容
最大14mm2
1～最大※1 詳細はC197ページの組立寸法表をご参照ください。
PFH ̶
XF TXB-F形レール ： Uカットレール（DINレール）
KD TKB-D形レール ： 穴あき強化レール（DINレール）
XD TXB-D形レール ： 穴あきレール（DINレール）
太陽光発電用PVヒューズに対応
① ②
ヒューズ挿入防止構造
※1　最大ユニット数はレール寸法600mm以内に組み立つユニット数とする。
 （600mmを超える場合はTKB-Dレール〈レール寸法最長1,000mm〉にて組み立つ極数が最大）
※　適合ヒューズサイズについては、C194ページの取付適合ヒューズ一覧をご参照ください。
※　　単品購入時は、①，②のみご指定ください。
DC1,500Vの絶縁性能を有しております。
※1 IEC60947-3準拠（JIS C 8201-3相当）
※2 必要絶縁電圧が600Ｖを超える場合は、ねじ端子の
高さが互い違いになるように組み立ててください。
定格絶縁電圧 DC1,500V
φ10×38サイズの太陽光発電用ＰＶヒューズに対応
しています。
高耐圧ヒューズ対応
ヒューズキャリーをホル
ダー側のカバー部に挿し
込むことで、キャリーの仮
置きができます。
取り外したヒューズキャリーをホルダー上に
仮置き可能
ストッパー操作により、締
金具を外さなくても単極
ごとの取り外しを容易に
行うことが可能です。
ワンタッチで単極ごとにＤＩＮレールへの着脱が可能ヒューズを取り外す際は、①引き抜き②スライドの２挙
動方式となっております。
２挙動方式を採用
カバーを下げた状態では、
充電部に触れにくい構造
になっており、高い安全性
を実現しております。また、
カバーを上げた状態では、
カバー自身が蓋となって
配線時のヒューズ挿入を
防止します。
接触による感電防止と
配線時ヒューズ挿入防止の共用構造
C191 C192
Ａ
制